2. Quando quis urgente necessitate celebrandi, aut communicandi, confitetur Confessorio inferiori plura peccata, quorum alia sunt reservata, alia non reservata; tunc à reservatis absolvitur, non directè, quia ea non cadunt sub potestate Confessorii, sed indirectè ex vi absolutionis directè datæ supra non reservata, cum onere, ut postea accedat ad superiorem, aut Confessorium, ut ab eo absolvetur à reservatis directè; cui solum sufficit, ut confiteatur ipsa reservata, minimè

alia, quia ab aliis jam fuit directè absolvi. 3123 Si autem casus sit amplexus communicationis reservata, tunc Confessorius potest penitente in absolvere directè à peccatis non reservatis, & indirectè à reservatis non potest absolvere à censura reservata absolutio enim à censuris est distincta à solutione à peccatis, unde ille à peccatis solutus, remanet censura ligatus: quòd obstante, potest confiteri uti supra communiiori, & inde à peccatis absolutus celebrare, aut communicare. Dian. p. 1. *ref.* 104. p. 5. r. 13. *ref.* 10. quia ille est dispositus; nam absolutio à peccatis à fusio gratiæ potest per accidens habere remanente censura, quoniam gratia non est compossibilis cum censura: qui casus contingit, si penitens oblitus censuræ confitetur, & à Confessorio inferiori, à communiiori, aut ignaro absolvatur: si penitens scienter in casu urgentis celebrandi, aut communicandi, qui conceptum Ecclesiasticum censuram non obligat eum tanto detrimento.

3124 Debet tamen Confessorius in necessitate penitentem censura reservata ligatum à peccatis absolvens, curare, ut tequam absolvetur, præmittat promissionem de comparando coram superiorem, aut per aliam, quamprimum poterit, sedendo mandatis Ecclesiæ, & de satisfactione parte, si censura est ob casum, quo fuerit partis: quòd si postea ex sua culpa præsentet, aut compareat, tunc novitate celebrandi, aut communicandi, te, major cautio est exigenda, puta promissionem; & si pertinax sit in non comparando, est ei neganda absolutio, ut aliis, quæ emendatio desperatur. Diana p. 1. *ref.* 104.

3125 Denique, si Sacerdos celebrandi & laicus communicaturus habeat solutus

reſervatum, tunc neceſſe eſt, ut ſibi con-
 ſeſſetur, & evadat in gratia per contritionem,
 & communicet, aut celebret, Confeſſio-
 nis præmiſſa, quia tale reſervatum nullo
 modo poteſt abſolvi à Confeſſario inferiori;
 præterea, quia non cadit ſub poteſtate le-
 gitime Confeſſarii; nec indirectè, quia non
 præſcribitur aliud peccatum non reſervatum
 abſolutionis, cujus per concomitan-
 tiam abſolvatur. Volpi cit. v. n. 3360.